Cíle a výstupy projektu, činnost obou smluvních stran a financování projektu v roce 
2016 jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí Dodatku č. 3. 

II. 
Financování 

1. Společnost bude z vlastního rozpočtu financovat projekt ve výši maximálně  
4 034 466,- Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony třicet čtyři tisíc čtyři sta šedesát šest korun 
českých).  

2. Kraj bude financovat náklady spojené s projektem ve výši maximálně 520 000,- Kč 
bez DPH (slovy: pět set dvacet tisíc korun českých). 

III. 

Hodnocení za rok 2016 

1. Výsledky řešení dílčích cílů projektu smluvními stranami za rok 2016 budou vyhodnoceny 
dle stanovených cílů, uvedených v příloze č. 1 Dodatku č. 3, dle čl. III Smlouvy 
o vzájemné spolupráci č. 12/SML2866, ze dne 9.